๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมและเปลี่ยนอะไหล่ตู้บ่มเพาะเชื้อในบรรยากาศคาร์บอนไดออกไซด์ เลขครุภัณฑ์

๗๑๒๕-๐๐๒-๐๐๐๑-๔๐๗/๖๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กิบไทย จำกัด (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๗๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี